PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE

CNPJ 26.042.556/0001-34 wwwJimeiradooeste.m2.gov.br

Rua Pernambuco, 780 - Centro - Fone: (34) 3453-1700/1732/1711 - CEP 38295-000

Ofício n° 292/2020-GP

Limeira do Oeste-MG, O8 de dezembro de 2020.

Excelentíssimo Senhor,

CLAYTON TOMAZ DE QUEIROZ - Presidente

Câmara Municipal de Limeira do Oeste-MG.

Assunto: Solicita devolução de Projeto de Lei 27/2020.

Senhor Presidente,

Cordiais Cumprimentos. Em virtude de circunstâncias surgidas

posteriormente ao envio do Projeto de Lei n° 27/2020, solicito a devolução do

referido projeto para eventuais e necessárias alterações.

O presente pedido encontra fundamento legal no Art. 216 do

Regimento Interno desta Casa Leis.

Certo de contar com a costumeira parceria dos vereadores desta

Câmara, antecipo sinceros agradecimentos e renovo manifestação de respeito e

estima.

Atenciosamente,

PEDRO SOCO RO N

Prefeito Muni

SCIMENTO

'pal

e ÍÍÍÂAEIRÂ
v e DO oeste